Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 I ISO 14001

Fis: N° QJ

Proc. N° 074.1 /a

REQUERIMENTO N°. 004/2024
REQ

Dispõe sobre: "Retirada de tramitagao do Projeto de lei n°

013/2024".

Senhor Presidente,

Requeiro digne-se Vossa Senhoria retire de tramitação o projeto

de lei n° 013/2024, de minha, autoria, que dispõe sobre: "INCENTIVO A
IMPLEMENTAÇÃO DE AÇÕES DE COMBATE E PREVENÇÃO A DENGUE

NOS ESTABALECIMENTOS DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE BARUERI E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS".

Plenário Vereador Wagih s Nemer, 27 de março de 2024.

Antonivals19-, los Gomes
Vereador

IIEEMUMEMWCZ=M11
A S•Crtt•fle LogiqlatIV9i 4
conform* pa • a pre

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134 Ill
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br J contato@barueri.sp.leg.br ta

1